74 50
" " " " " " " " 72 25
" " " " " " " " 71 50
" " " " " " " " fehert
Argint în mărfuri 107 10
Ducatul 5 72
Napoleonul 80 9 70
Marc 100 59 50

ADUNAREA GENERALA A PROPRIETARILOR ASOCIATI

PRIMEI SOCIETATI DE CREDIT FUNCJAR ROMAN DIN BUCURESTI

Sedinta de Dumineca, 25 (13) Martie 1877.

Sedinta s'a deschis prin apelul nominal facut de D-nu presedinte al consiliului de administratiune.

La apelul nominal au r'espuns 84 proprietari asociati sau pentru d'nsii sau prin procuratori. Acesti 84 proprietari asociati prezenti, represinta un capital imprumutat de 10,085,083 lei.